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مجمع عمومی عادی سالیانه

1403گزارش سالیانه 

موسسه غیردولتی خیریه حس مهر
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با توجه به رویه همیشگی حس مهر، به جهت رعایت احترام و حقوق بیمار

.استفاده شده در گزارش غیر واقعی هستندعکس هایکلیه 
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چشم‌انداز

کشوربستری در سراسردرمان کودکان بیمار نیازمندهزینه هایتامین  

ماموریت

حس مهرپلتفرمبه وسیله خیرینکمک هایدرمان کودکان بیمار نیازمند از طریق  هزینه هایتامین  
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کودک‌حس‌مهری16،269کمک‌به‌درمان‌

122

1559

2116
1757

3450

3042

2500

1723

1396 1397 1398 1399 1400 1401 1402 1403

*

سال از سوی وزارت بهداشت7طرح درمان رایگان کودکان زیر * 
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46%
نوزاد

%43دختران

%57پسران

.بوده‌اندغیرایرانی،‌1403کودکان‌حمایت‌شده‌در‌سال‌% 53سال17تا‌تازه‌متولدتامین‌هزینه‌درمان‌کودکان‌

46%

7%

32%

15%

نوزاد خردسال کودک اتباعنوجوان ایرانی
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نه از ابتدای حضور در بیمارستان به فکر تامین هزی

درمان فرزندم بودم و با اعلام کمک از طرف حس مهر 

.زارمسپاسگبی نهایتمیزان استرس من کاسته شد 

ولی هیچوقت می کرددرد پهلوممی آیداز زمانی که یادم 

قرارهاز اینکه. را نداشتدرمانمدکتر نرفتم چون پدرم هزینه  

.کمتر بشه خیلی خوشحالمدردهام

.  یدمی کناز شما بسیار ممنون و سپاسگزارم که ما را حمایت 

آن هادرمان هزینه هایکه در می باشممعلول فرنددارای دو  

.خیلی کمک بزرگی کردید. ناتوان هستم

برای دخترم گفتممن برای تشکر هر چی بگم کم  

واقعا. کردیدخوشحالشو شما می خوردغصه هزینه ها

.درد نکنهدستتون

کودکان حس مهرخانواده هایپیام 
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فروردین

آغاز

حمایت ماهیانه

فناپوانصارالغدیر

تیرخرداد اسفندخرداد بهمندیدیآذرآبانشهریور

جلسه مجمع

عمومی

سالیانهعادی

تامین تجهیزات

همکاربیمارستان های

به کمک

انصارالغدیرخیریه 

هفت سالگی

حس مهر

حمایت از

کودک16000

رویداد

هفته نیکوکاری

حمایت از

کودک15000

رویداد

نذر سلامتی و 

لبخند

اناز بیمارستبازدید 

امام حسین و 

لقمان

رویداد

کودکانهیلدای

مهرحس  ازتقدیر 

در همایش

اجتماعیمددکاران

علوم پزشکی تهران

روند یک سال اثرگذاری



www.hesemehr.ir

9

انصارالغدیرخیریه : موسسه حامی

تومان1،800،000،000: مبلغ اهدا شده 

کودک891: تعداد کودکان درمان شده 

حمایت از درمان کودکان حس مهر
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همکاربیمارستان هایتامین تجهیزات 

سبزوارحشمتیهبیمارستان‌•

دهدشتبیمارستان‌امام‌خمینی‌‌•

بیمارستان‌بهشتی‌کاشان•

لردگانبیمارستان‌شهدای‌•

ابهرالغدیربیمارستان‌•

،اولتراسوئینگ،‌پروب‌کوپاتوس،‌شیورارتروسکوپیبلید،‌شیورارتروسکوپی،‌تیغه‌بزرگسال‌و‌اطفال،‌سیستم‌‌لارنگوسکوپدستگاه‌سرنگ‌پمپ،‌دستگاه‌ویدیو‌

اطفالوپپورتروسک،‌ست‌(حملترالی)پیشرفته،‌تسهیل‌کننده‌گردش‌خون،‌پایه‌مانیتوراسپیرومتر،‌اکوکاردیوگرافی،‌دستگاه‌ترانسدیوزرتوکو
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(ع)پروژه بیمارستان امام حسین

ق‌تهران‌بیمارستان‌امام‌حسین‌به‌عنوان‌بزرگترین‌مرکز‌درمانی،‌آموزشی‌و‌پژوهشی‌در‌شر‌

تخصصی‌واورژانس‌هاینیازمند‌ایجاد‌شرق‌و‌جنوب‌شرق‌استان‌تهران‌‌ترومایو‌مرکز‌

.استفعلی‌و‌اتاق‌عمل‌اورژانس‌هایتوسعه‌

ک‌طی‌یخیرینو‌همچنین‌جذب‌منابع‌از‌انصارالغدیراین‌پروژه‌با‌حمایت‌موسسه‌خیریه‌

درصد‌ظرفیت‌اتاق‌عمل‌و‌پذیرش‌بیماران‌50می‌تواندخواهد‌رسید‌که‌‌بهره‌برداریسال‌به‌

.اورژانسی‌را‌ارتقا‌دهد
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ساختمان‌اورژانس

اتاق‌عمل

کلینیک

%89: درصد‌اشغال‌تخت‌در‌بیمارستان‌امام‌حسین

.می‌کندبیمار‌در‌انتظار‌خالی‌شدن‌تخت‌در‌این‌بیمارستان‌هستند‌و‌همین‌امر‌ضرورت‌توسعه‌آن‌را‌دوچندان‌90تا‌80به‌دلیل‌جمعیت‌بالای‌مراجعین‌و‌کمبود‌تخت‌روزانه‌

وضعیت‌موجود
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واحدهای‌اداری

درمانگاه

درمانگاه اتاق‌عمل

درمانگاه اورژانس

تجهیز+ بازسازی‌

درصد‌افزایش‌ظرفیت‌اتاق‌عمل50

پذیرش‌بیماران‌اورژانسیافزایش‌ظرفیت‌

اورژانسکاهش‌متوسط‌زمان‌انتظار‌بیماران‌

طرح‌پیشنهادی

واحدهای‌اداری

ریکاوری

توسعه‌اتاق‌عمل

،724اورژانس،‌مسمومینتوسعه‌اورژانس،‌ایجاد‌اورژانس

اورژانس‌سوختگی،‌اورژانس‌چشم

:ایجاد‌فضاهای‌جدید

،‌توسعه‌اورژانس‌فعلیریکاوریاتاق‌عمل،‌6تا‌4،‌دیالیز‌اورژانس،‌مسمومین،‌اورژانس‌سوختگی،‌اورژانس‌چشم،‌ایزوله‌‌724،‌اورژانسمسمومیناورژانس‌‌
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اولیهمطالعاتوبرنامه‌ریزی

ارزیابی‌دقیق‌از‌وضعیت‌موجود‌بخش‌اورژانس‌و‌اتاق‌عمل‌بیمارستان

بررسی‌نیازهای‌بخش‌اورژانس‌و‌اتاق‌عمل‌بیمارستان

مطالعه‌و‌ارزیابی‌به‌منظور‌انطباق‌طرح‌با‌استانداردها

اورژانس‌و‌اتاق‌عملبخش‌هایطراحی‌اولیه‌برای‌توسعه‌و‌تجهیز‌

گام‌های

اجرایی

پروژه

تشکیل‌تیم‌مدیریتی‌پروژه

و‌تهیه‌مطالعات‌اولیه‌پروژهبرنامه‌ریزی

(بازسازی‌و‌توسعه)ساختمانیهزینه‌هایبررسی‌

(تجهیز‌اورژانس‌و‌اتاق‌عمل)بررسی‌هزینه‌تجهیزات

طراحی‌و‌مستندات‌اجرایی

جدید‌اورژانس‌و‌اتاق‌عملبخش‌هایطراحی‌دقیق‌و‌بازسازی‌

مطابق‌با‌استانداردهای‌بهداشتی‌و‌ایمنیطراحی‌ها

اهمیت‌فضای‌مناسب،‌تهویه،‌استریل‌بودن‌محیط‌و‌نصب‌تجهیزات‌مدرن

اجرای‌عملیات‌ساختمانی
متخصص‌برای‌انجام‌کارهای‌ساختمانی‌و‌نصب‌تجهیزات‌پزشکیپیمانکارانتعیین‌

پزشکی‌و‌عمرانیسیستم‌هایو‌نصب‌‌فضاهابازسازی‌و‌تغییرات‌اساسی‌در‌‌

راه‌اندازیتجهیز‌و‌

کامل‌با‌تجهیزات‌پزشکی‌پیشرفتهبه‌طوراورژانس‌بخش‌هایعمل‌و‌اتاق‌هایتجهیز‌

آن‌هاکامل‌جهت‌اطمینان‌از‌عملکرد‌به‌طورنصب‌شدهآزمایش‌تمام‌تجهیزات‌‌

اضطراری‌و‌حیاتی‌بیمارستانسیستم‌هایآزمایش‌‌

و‌ارزیابیبهره‌برداری
رسمیبه‌طورافتتاح‌پروژه‌

کامل‌در‌فضاهای‌جدید‌به‌بیمارانبه‌طورارائه‌خدمات‌اورژانس‌و‌جراحی‌
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رویداد‌هفته‌نیکوکاری

.می سازندپر از امید  دل هایمهربان،  دست های

میلیون‌تومان202:  کمک‌شدهمبلغ‌‌

کودک60:  کمک‌شدهتعداد‌کودکان‌‌

رویداد‌شب‌یلدا

داکودکان شیرینی شب یللبخند

میلیون‌تومان103: کمک‌شدهمبلغ‌‌

کودک71:  کمک‌شدهتعداد‌کودکان‌‌

رویداد‌دهه‌اول‌محرم

یمارنذر سلامتی و لبخند برای کودکان ب

میلیون‌تومان80:  کمک‌شدهمبلغ‌‌

کودک54:  کمک‌شدهتعداد‌کودکان‌‌
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مشکل‌مغزینوزاد‌نارس مشکل‌گوارشی یمشکل‌تنفس

176119 217137 294

تب

حس مهرحمایت شدهبیماری شایع 5
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یزد

سمنان

خراسان رضوی

خراسان شمالی

خراسان جنوبی 

سیستان و 
بلوچستان

کرمان

اصفهان

تهران

زنجان

کردستان

همدان

کرمانشاه

لرستان

خوزستان

فارس

هرمزگان

مازندران

یزد

45

235

292

225

10

166

64

6

0

10536

1

0

2

129

0

4

البرز

74

قزوین

قم

3

یزد

سمنان

خراسان رضوی

خراسان شمالی

خراسان جنوبی 

سیستان و 
بلوچستان

کرمان

اصفهان

تهران

قم

قزوین
زنجان

کردستان

همدان

کرمانشاه

لرستان

خوزستان

فارس

هرمزگان

مازندران

یزد

1،577،584

1،943،176

2،660،204

1،672،970

2،813،040

2،585،287

1،679،113

1،991،778

2،145،756

2،619،8042،534،741

1،937،961

2،362،442

1،641،899

2،379،556

1،772،039

1،630،694

2،065،604

2،047،226

البرز

بیشتر‌کودکان‌حمایت‌شده‌حس‌مهری
.در‌مناطق‌محروم‌کشور‌سکونت‌دارند

یزد•

خراسان‌رضوی•

کرمان•

خوزستان•

مازندران•

ن
ری

شت
بی

ن
ری

مت
ک

محل سکونت کودکان حس مهر (هزار ریال)سطح درآمد خانوار
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148
استان‌ایران25بیمارستان‌های‌همکار‌از‌

بیمارستان‌با‌بیشترین‌همکاری‌10

سبزوارحشمتیهبیمارستان‌•

بردسیربیمارستان‌قائم‌•

بیمارستان‌دکتر‌بهشتی‌کاشان•

بیمارستان‌امام‌خمینی‌شهریار•

اردکانضیائیبیمارستان‌‌•

بیمارستان‌بوعلی‌ساری•

بیمارستان‌امام‌خمینی‌اهواز•

بیمارستان‌امام‌صادق‌دلیجان•

بیمارستان‌علی‌اصغر‌زاهدان•

نگچساراحکیمه‌خاتون‌‌بی‌بیبیمارستان‌•

11
1403در‌سال‌جدیدبیمارستان‌همکار‌

یزد

سمنان

خراسان رضوی

خراسان شمالی

خراسان جنوبی 

و سیستان
انبلوچست

کرمان

اصفهان

تهران

قم

قزوین
زنجان

کردستان

همدان

کرمانشاه

لرستان

خوزستان

فارس

هرمزگان

مازندران

یزد

2

11

12

7

6

9

7

4

1

86

0

0

1

8

2

4

3

0

زالبر

ن
ری

شت
بی

ن
ری

مت
ک

همکاربیمارستان های
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نظرات مددکاران همکار حس مهر

بزرگوارانسلام خدمت شمابا

آشنایی و همکاری با موسسه حسقبل از

بضاعت دغدغه هزینه خانواده های بیمهر،

.بستری کودکان بیمارشان را داشتند

ه اما اکنون به پشتوانه حضور این فرشت

آرامش خاطر، نجات، کودکان نیازمند، با

.بستری و تحت درمان قرار می گیرند

حس مهری های عزیز دعای خیر خانواده های 

.نیازمند بدرقه راهتان باد

میرخبازخانم 

کاشانکارگرنژادمددکار اجتماعی بیمارستان  

سلام و عرض ادب و احترام 

ن برداشت آگونه که از اسم حس مهر همان

شود، مهر و محبت و احسانی هست که می

این حرکت، حرکتی شود واحساس می

خداپسندانه در راستای کمک به کودکان

ه کلمبضاعت و به معنی واقعیبیبیمار

باشد خدمت به خلق می

.و مصداق بارز باقیات الصالحات

.شیدانشالله در پناه ایزد منان سالم و پربرکت با

آقای سیدی اردکانی

مددکار اجتماعی بیمارستان ضیائی اردکان
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13%

پرستاریمراقبت

14%

داروییدرمان

3%

تصویربرداری

4% 9%

پزشکویزیت

28%

هتلینگ

9%

خدماتسایر

20%

جراحیعمل

آزمایشگاه

تومان 2،484،000: مبلغ اهدایی حس مهر به هر بیمارمیانگین 

ارتقریبی هر خدمت در صورت حساب بیمسهم 
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50%

4%
9%

7%

15%

15%

بیمه

دولتیارانهسهم

بیمارستانتخفیفمبلغ

منابعسایرپرداختیمبلغ

بیمارپرداختیمبلغ

مهرحستقبلمبلغ

بیمارهزینه هایحس مهر از سهم 
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483
مهریارانکل  

118
1403مهریاران  جدید در سال 

5،046،000
مهریارانمیانگین مبلغ اهدایی

(تومان)

0

5

10

15

20

25

30

فروردین اردیبهشت خرداد تیر مرداد شهریور مهر آبان آذر دی بهمن اسفند
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کمک ماهانه
میلیون تومان

+47
کمک به حس مهر

میلیون تومان

+78
کمک به یک بیمار

میلیون تومان

+571
کمک فراگیری

میلیون تومان

+3836
جمع مبلغ کمک ها

میلیون تومان

+4532

1402افزایش نسبت به سال 

1402کاهش نسبت به سال 

54.5% 63.5% 17.7% 11.3% 235.7%

1403در سال کمک هامبلغ  
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مهریاراننظرات 

سلام روزتون بخیر

و الان متاسفانه توی سالی که گذشت من پدرم رو به علت بیماری از دست دادم

و از این اتفاق، سختی هابعد .هستمدر آستانه اولین سالگرد فوت ایشون 

مشکلاتی که افراد باهاش درگیر هستن رو خیلی بهتر فهمیدم، زمانی که

ال راهی عزیزشون با بیماری دست و پنجه نرم میکنه شرایط خیلی دشواره و دنب

.باشماین عزیزانکناربودم که بتونم به نوعی در  

پدرم خیلی بچه ها رو دوست داشت، زمانی که حس مهر رو دیدم فهمیدم چون 

نیاز در درجه اول برای بودن در کنار کسانی که به کمکمون. این بهترین جاست

دارن و دوم برای شادی روح پدرم که مطمئنم روحش با دیدن خنده هر کدوم از 

بسیار کم و ناچیز بودن، کمک ها . میشهاین بچه ها قرین شادی و رحمت 

.مباشامیدوارم بتونم هرچه بیشتر و بهتر از قبل توی این کار در کنارتون 

.ممنونم از شما و موسسه خوبتون

.پابرجا و تندرست باشید

هایی که علاقه داری بایدست، آیا به اسماکمک کردن در حس مهر چالش ایمان 

؟ها کمک کردین حرفافارغ ازو  تر دید یا وسیعو ... کمک کرد، به هم شهری ها و

.ممنون از این بستر خوب

نوآوری و ممارست تیم حس مهر در ساختن و توسعه،  دستمریزاد به خلاقیت

.ای برای بهبود زندگی کودکان این مرز و بومشبکه 

.سلامت و پر از شور زندگی باشید

خوشحالم که به لطف خدا تونستم روزنه امیدی برای ، ممنون از زحمات شما

.امیدهای آینده سرزمینم باشم

.هبه امید روزی که هیچ کودکی در بستر بیماری نباش
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حس مهر،
پلتفرم آنلاین حمایت از درمان
کودکان بیمار نیازمند

اثرگذار باشیم#

www.hesemehr.ir hesemehrcharity


